
 

 
 
 

 

 

Milano, 25 settembre 2024   

 

 

RETTIFICA DEL BANDO PER LA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI 

TITOLI, FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA D’ISTITUTO PER 

L’EVENTUALE CONFERIMENTO DI CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PER 

L’INSEGNAMENTO NEI CORSI ACCADEMICI DEL CONSERVATORIO DI MUSICA 

GIUSEPPE VERDI DI MILANO. 

 

SETTORE ARTISTIO-DISCIPLINARE: CODL/02 LINGUA STRANIERA COMUNITARIA 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando del 13 settembre 2024, prot. n. 7007, relativo alla procedura 
selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria 
d’istituto per l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato per 
l’insegnamento nei corsi accademici – settore disciplinare: CODL/02 Lingua 
straniera comunitaria; 
 
VISTO l’articolo 4 “Esclusioni” del succitato bando; 
 
CONSIDERATA la necessità di eliminare la lettera e) del predetto articolo 4 
“Esclusioni”; 
 
DECRETA 

 

Art. 1 - Il bando indicato in premessa è rettificato con l’eliminazione della lettera e) 
dell’articolo 4 “Esclusioni”. 
Art. 2 – La restante parte del medesimo bando è confermata senza alcuna 
ulteriore modifica e/o integrazione. 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto, che si compone di n. 1 pagina, 
secondo le identiche modalità di pubblicazione del bando oggetto di rettifica. 

 

 
Il Direttore 
Massimiliano Baggio 

 
 

 

Prot. n. 0007464 anno 2024 del 25/09/2024


